CX313
极小型AI智能读码器
全金属机身的超小AI智能读码器，适配一维码、二
维码等几十种主流码制；支持网络、串口、U口各
种 通 讯 接 口 ； 支 持 TCP/IP 、 Modbus 、
EtherNet/IP、MC、PROFINET等工业协议
 搭载AI智能读码算法，超强读码性能
 全金属机身，超小体积

照明
四颗高功率灯珠，红光
RNN型号表示无偏振，WNN型号表示全偏振；可选配漫反射罩
一个，绿色圆点
环境
抗耐性
IDMan，网页调试
读取规格
一般规范
交互
IP54
工作温度0-50℃，存储温度-20到70℃
20%-90%无冷凝
130 g
46 mm x 38 mm x 22 mm
CE RoHS KC
结构
输入输出
100M Ethernet，支持TCP/IP、  FTP、MODBUS、 MC 、 EtherNet/IP、 PROFINET
支持条码类型
一维码：Code 39、Code 93、Code 128(含 GS1-128)、EAN8、EAN13、ITF14、
ITF25、 UPCA、 UPCE 、INDUSTRIAL25
一个，实体按钮，短按触发，长按3秒自动调节，长按10秒恢复出厂设置
两个，Power，解码OK/NG
一个
金属，锌合金
24V或USB，最大2.0w
二维码：QR Code、Data Matrix(含 GS1-DM)、Micro QR、AZTEC
堆叠码：PDF417
30 码/s
一路非隔离输入、两路非隔离输出、一路非隔离可配输入输出
支持USB 2.0 FULL SPEED
1路，符合RS-232C
工作视野
标准距离型/近距离型/高分辨率型
二维码分辨率
(mm) 2
一维码分辨率
(mm)1
像素分辨率
(mm)
视野V
(mm)
视野H
(mm)
工作距离
(mm)
0.0700.0230.023302440
0.0870.0290.029373050
0.1740.0580.0587459100
0.2610.0870.08711189150
0.3480.1160.116149119200
标准距离型：CX313-SR-RNN-GRU/CX313-SR-RFN-GRU
最远距离B(mm)最近距离A(mm)单元尺寸工作距离(mm)
250400.25 mm
(10 mil)DataMatrix
QR
100600.127 mm
(5 mil)
300400.25 mm
(10 mil)Code128
180600.127 mm
(5 mil)
Code39
读取规格
1：一维码分辨率=条码最窄条宽度占像素个数，当前机型按照1.0 ppm评估
2：二维码分辨率=模块最小单元占像素个数，当前机型按照3.0 ppm评估
近距离型：CX313-HD-RNN-GRU/CX313-HD-RFN-GRU
最远距离B(mm)最近距离A(mm)单元尺寸工作距离(mm)
175250.25 mm
(10 mil)DataMatrix
QR